
45°

Ｌ

φＦ

Ａ

Ａ

t

Ｌ

φ
Ｆ

株式会社　中西可鍛鋳鉄所

承認 写図
尺度

単位 ｍｍ

写図色

種類

品名

バンド付45°エルボ

確認

ねじ込み式可鍛鋳鉄製管継手

記号 45°ＢＬ

材質 黒心可鍛鋳鉄（FCMB 275-5）

黒・白・コート

A呼び

A ｔL

1 2

4

4

2

3

1

1

1

1

1
2

1

2

2

3

4

5

6

8

9

11

13

15

17

18

20

23

25

17

19

21

42

37

25

29

34

49

54

3.5

3

3

2.5

2.5

2.5

3.5

4

4.5

5

F

22

26

73

30

36

44

53

60

91

105

3 8

1 4

28

30

33

65

74

82

6

6.5

7.5

133

161

189

15

20

25

32

40

50

65

80

100

125

150

10

8

基準寸法
B呼び

※Rcは JIS B 0203 による

※コート：1/2～６Ｂ
Rc

※全サイズ：バンド付


