



A呼び	B呼び	基準寸法			
		A	L	t	F
8	1/4	17	8	2.5	22
10	3/8	19	9	2.5	26
15	1/2	21	11	2.5	30
20	3/4	25	13	3	36
25	1	29	15	3	44
32	1 1/4	34	17	3.5	53
40	1 1/2	37	18	3.5	60
50	2	42	20	4	73
65	2 1/2	49	23	4.5	91
80	3	54	25	5	105
100	4	65	28	6	133
125	5	74	30	6.5	161
150	6	82	33	7.5	189

※コート: 1/2~6B

※全サイズ: バンド付

※R_cは JIS B 0203 による

品名	ねじ込み式可鍛鉄製管継手		
材質	黒心可鍛鉄 (FCMB 275-5)		
種類	バンド付45° エルボ	記号	45° B L
色	黒・白・コート	写図	
尺度		承認	確認
単位	mm		写図



株式会社 中西可鍛鉄所